様式第１（第４条関係）

大口町セーフティネット資金融資保証料補助金交付申請書

年   月   日

大口町長       様

住所

氏名

電話番号

愛知県信用保証協会の保証を得て金融機関から融資を受けたので、大口町セーフティ

ネット資金融資保証料補助金交付要綱第４条の規定により、下記のとおり申請します。

申 請 額 金               円

金融機関名

制 度 名  保 証 番 号 №

融 資 金 額   金               円

保 証 期 間 か月（うち措置   か月）

保 証 料 率           ％

信用保証料 ①                  円

要綱による

算 定 基 礎

×   ＝

 ①×   =申請額（100円未満切り捨て）

回収条件と

なった保証

付 貸 付

保証番号        制度名     完済金額         円

保証番号        制度名     完済金額         円

同

意

書

保証料補助金の支給決定のため、大口町が保有する町税及び国民健康保険税の納税状況を閲

覧することについて同意します。

年   月   日

住所

氏名

添付書類

１ 愛知県信用保証協会の発行する信用保証書の写し

２ 貸付実行報告書

３ 納税証明書類

４ 情報開示（提供）に関する同意書

５ 委任状（代理申請の場合）